
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

03.07.2025               г .  Ставрополь                       №  1377
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города Ставрополя от 02.02.2021 № 178 «О комитете экономического развития 
и торговли администрации города Ставрополя»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации                    
города Ставрополя от 02.02.2021 № 178 «О комитете экономического развития 
и торговли администрации города Ставрополя» следующие изменения:

1) подпункт 16 пункта 11 раздела «Основные задачи» изложить в 
следующей редакции:

«16) обеспечение определения поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг заказчиками 
города Ставрополя конкурентными способами;»;

2) пункт 13 раздела «Функции Комитета» дополнить подпунктом 70 
следующего содержания:

«70) организация предоставления отдельным категориям граждан 
дополнительных мер социальной поддержки, предусмотренных 
муниципальными правовыми актами города Ставрополя, в части услуг, 
оказываемых учреждениями.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день     после 
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал 
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко


